


Svinības, tikšanās vai īpašs vakars ar tuvākajiem? Mūsu zāle līdz 16 viesiem būs ideāla vieta šādiem notikumiem.
Izbaudiet autentisku itāļu virtuvi un nevainojamu apkalpošanu privātā gaisotnē.

   Privatiem    
  pasakumiem

-
-



Radīsim kopā grandiozas svinības mūsu plašajā banketu zālē līdz 60 viesiem. Šī gaisīgā un eleganti 
iekārtotā telpa ir ideāli piemērota kāzām, jubilejām, korporatīviem pasākumiem un citiem īpašiem notikumiem.

Liela zale--



AUKSTĀS UZKODAS

Brušeta ar tomātiem 
Fokača ar ķiplokiem, parmezānu un rozmarīnu
Bifeļpiena mocarella ar tomātiem un baziliku

Laša karpačo
Parmas šķiņķis ar meloni

 Teļa gaļa Vitello tonnato
Liellopa gaļas karpačo 

SALĀTI

Lielo saldo tomātu salāti
Cēzara salāti ar vistu

KARSTIE ĒDIENI
uz izvēli

Cepta zandarta fileja ar vārītiem jaunajiem 
kartupeļiem, baltvīna mērci un foreļu ikriem

vai
Franču lauku cālis  Marsala vīna  mērcē ar 

kartupeļu biezeni 
vai

Risoto ar baravikām

DESERTI
uz izvēli

Tiramisu
vai

Vijolīšu Panna Cotta

AUKSTĀS UZKODAS

Brušeta ar ķiršu tomātiem balzamika mērcē, Burratas sieru un ceptiem 
kaperiem

Fokača “Piazza Italiana” 
Burrata svaigais siers ar saldajiem tomātiem 

Jūras asara karpačo
Tunča “Crudo” ar avokado krēmuun stores ikriem 

Teļa gaļa Vitello tonnato
Liellopa gaļas tartars

Teļa gaļas karpačo ar melno trifeli  

SALĀTI

Lielo saldo tomātu salāti
Astoņkaju salāti ar kartupeļiem un ķiršu tomātiem

KARSTĀ UZKODA
uz izvēli (pus porc.)

Risotto ar sparģeļiem un garnelēm 
vai

Risotto ar baravikām 

KARSTIE ĒDIENI
uz izvēli

Grilēta jūras asara fileja, pasniegta ar jaunajiem kartupeļiem, ķiršu 
tomātiem, olīvām, baziliku un baltvīna mērci

vai
Tīģergarneles pasniegtas baltvīna-ķiploku mērcē

vai
Lēni gatavoti buļļu vaigi ar kartupeļu biezeni un sarkanvīna

vai
Cepta jēra fileja ar ķiplokiem, rozmarīnu un salviju, pasniegts ar 

grilētiem dārzeņiem un sarkanvīna mērci
vai

Taljolīni pasta ar trifeli

DESERTI
uz izvēli

Tiramisu
vai

Vijolīšu Panna Cotta

AUKSTĀS UZKODAS

Brušeta ar tomātiem un Bifeļpiena mocarellu
Fokača “Piazza Italiana” 

Burrata svaigais siers ar saldajiem tomātiem 
Astoņkāja karpačo 

Tartars no jūras asara
Parmas šķiņķis ar meloni 

Teļa gaļa Vitello tonnato
Liellopa gaļas karpačo 

SALĀTI

Lielo saldo tomātu salāti
Rukolas salāti ar garnelēm un avokado

KARSTIE ĒDIENI
uz izvēli

Lasis saldā krējuma-ķiploku mērcē,
Toskānas gaumē 

vai
Liellopu filejas steiks ar jaunajiem kartupeļiem, 

pasniegts ar piparu mērci 
vai

Risoto ar tomātiem un sieru Buratta 

DESERTI
uz izvēli

Tiramisu
vai

Vijolīšu Panna Cotta

Piedāvājums spēkā, sākot no 10 personām. 10% apkalpošanas maksa tiks pieskaitīta rēķinam.

60€ no  pe r sonas

80€ no  pe r sonas

70€ no  pe r sonas

Edienkaršu izvele
-

-



S ta r te r i s

FOCACCE PIAZZA ITALIANA & ALL’AGLIO
Divas vienā - ar mocarellas sieru un tomātiem, 

ar ķiplokiem, parmezānu un rozmarīnu

BURRATA
Svaigais siers ar saldajiem tomātiem un sarkanajiem sīpoliem

VITELLO TONNATO
Teļa gaļa ar tunča mērci

CARPACCIO DI BRANZINO
Jūras asara karpačo

CARPACCIO DI POLPO
Astoņkāja karpačo

CARPACCIO DI VITELLO
Teļa gaļas karpačo ar trifeli

Pamatēd ien s

PASTA AL TARTUFFO
pagatavota Pekorino Romano siera ritulī 

RAVIOLI CON GRANCHIO
Ravioli ar krabja gaļu 

TAGLIATELLE AI PORCINI
Taljatelle ar baravikām krējuma mērcē

RISOTTO CON ASPARAGI E GAMBERONI
Risoto ar sparģeļiem un tīģergarnelēm

Dese r t s

GELATO MISTO
Mājas saldējuma izlase

Degustacijas
edienkarte

-
-

120eur, paredzēta 2 personām



Kazas siera brilē ar apelsīnu marmelādi

3,00 eur/gb

Sēņu panna-cotta ar baraviku pulveri

3,00 eur/gb

Veģetārs tar-tars ar baklažāniem, kaltētiem

tomātiem un gorgonzolas sieru

3,00 eur/gb

Tīģergarnele ar mango-avokado salsu

3,50 eur/gb

Kanape izlase-

Ēdienkartšu varianti var tikt mainīti sakarā ar preču un piedāvājumu sezonalitāti.

Tīģergarneles trifele ar kokosa skaidiņām

3,50 eur/gb

Laša tar-tars ar avokado un crème fraiche

3,50 eur/gb

Groziņš ar liellopa tar-taru un pikanto krēmu

5,00 eur/gb

Gorgonzolas sfēra ar teļa gaļas karpačo 

un parmezānu

3,50 eur/gb



-
-

Izbaudiet izsmalcinātus vīna degustācijas vakarus 
mūsu izcilā someljē vadībā.

Piedāvājam neatkārtojamu iespēju pavadīt vakaru, baudot 
rūpīgi izvēlētus vīnus un īpaši sagatavotas uzkodas, kas 
akcentē katra vīna smalkās garšas nianses. Tas ir lielisks 
veids, kā pavadīt laiku kopā ar draugiem, kolēģiem vai 
ģimeni, radot neaizmirstamus mirkļus izsmalcinātā gaisotnē. 
 

Piemērots gan korporatīviem, gan privātiem pasākumiem, mūsu vīna 
degustācijas vakari piedāvā izcilu pieredzi gan vīna pasaules 
iesācējiem, gan pieredzējušiem gardēžiem. Mūsu profesionālais 
someljē nodrošinās, lai jūsu vakars būtu elegants un neaizmirstams, 
ļaujot pilnībā izbaudīt gan vīnu, gan atmosfēru.



Papildus informacija-

Kontakti 

Mēs cenšamies izpildīt jebkuras individuālās vēlmes vai lūgumus 

Ir iespējama visa restorāna noma privātam pasākumam, pēc pieprasījuma 

10% apkalpošanas maksa tiks pieskaitīta rēķinam

Ēdienkartes var tikt izveidotas un izdrukātas atbilstoši jūsu prasībām

Pēc pieprasījuma var nodrošināt bezmaksas galda kartītes

piazza@piazza-italiana.lv

+371 25 665 665

Rīga, Miesnieku iela 17


